ESA

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 75/2022 - SG CAMARA MUNICIPAL DE “Tao

S. BÁRBARA DOESTE ua
yo

DATA: 14/02/20222  Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2022. ota loco aas Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
. D 8) 99/2022 , o

Ref.: Resposta do Requerimento nº 50/2022 B— Governo”Storetaria Municipal de

5a Assunto: Requerinformações acercade |

SenhorPresidente, ee construção de uma praça, uma área de
Nôbre Vereador Ss bem-estar e lazer, no bairro Terras

, Chave: 7F82€

Em resposta ao Requerimento nº 50/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada no
dia 25 de janeiro de 2022, informamos:

1 a 3 - No momento, referida área não conta com projeto específico, no
entanto, a Administração Pública está sempre atenta às áreas de bem-estar e lazer que
necessitem de projetos de melhoria, e já realizou reformas de diversos locais com esta
finalidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Gov&rno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000